®UHAHCOBBINA OTAEJ AIMUHUCTPAIIANA
IOKCKOTI'0 MYHUALIUITAJTBHOT O PAOHA

IMTPUKA3

) |
Neo 4L Or 15 mapra 2023 roza

O pHecenny H3MeHeHHH B pHKa3 PUHAHCOBOTO OTAENA AAMUHHCTPAUHE
FOsKCeKOr0 MyHHUHTAIBHOTO pafiona oT 23.12.2022 roja Ne270

B cooTBetrcTBMH ¢ abzaneM 35 rmymkta 12 paspena IV mpukasa
DUHAHCOBOrO OTAGHA ATMUHMCTpaiyd FOKCKOro MYHRMIMIANRHOTO paifoHa OT
79.12.2015roma Nel64 «Q6 yrsepxnenud Ilopgaxa cocraBneHns H BEICHHA
cROIHOMH 6romKeTHON pocnucy Gromxera HIKCKOTO MyHHIANAIEHOTO pationa ¥
GroMmKeTHEIX poCTIHceldl TIAaBHEIX pacliopsiuteNed CpelicTs Gromreta HOxexoro
MYHHIMNAILHOTO PaiOHa (rnaBHBX 3IMHHHCTPATOPOB MCTOHHAKOB BHYTPEHHETO
$umancuposanus fedupra Gomxera HOxcekoro MyHHIHIAIBHOTO paiiona), a
TAKKE  YTBCPWKIECHHA ITHMHTOB GIOﬂ)KFETHBIX 00A3aTENLCTE g ITIABHBIX
pacriopsaguTenell CcpencTB OHOMmKera HOekoTo MyHUIMOANEHOTO padoHa W
0coBeHNOCTAX ero npuMedenns B 2016 romy B neHeTBYIOUIeH pefaKLuu» ,B
cOOTLOTCTRBUM ¢ pellemeM Copera FOXCKOro MyHUUMIATBHOTO paiona oT
92.04.2022 Ne36 «O6 yTBEPKACHHM XOYTOTHUTENBHEIX OCHOBAHUEA UL BHECCHHA
ASMEHEHUH B CBONHYIO OOMKETHYR0 pOCIMCH Oe3 BHECCHHA H3IMCHEHUH B
pemesne © Oromkere  HOWEKOTO  MYHHUIHMATBHOTO paitoray,IopyYeHns
AnvuspcTpaiipy FOxekoro MyHHITHIAIBHOTO paltona or 15.03.2023 rona Nel006,
xonataticrsa OTnera obpasoBaHus anMuHpcTpaupy FOXCKkoro MyHHIHIATEHOTO
pattona o1 13.03.2023 roua Neb/u, IIPUKA3ZBIBAIO:

1 BHecTH W3MEHGHMS B TpUIONeHHe K TNpukasy PHHAHCOBOrO OTACNA
anvuHECTparus KOMeKoro MyHHIIMTATBHOIO paiona 0T 23.12.2022 roma Ne270
«O6 yrBepxEIenuH cBojHON O10/0KeTHOR POCIHCH HOxcexoro MY‘HHHHI‘[&HLHDTO
patfona Ha 2023 Toj M Ha IUIAHOBLIH HEPHOR 2024 u 2025 TOZOBY» COITIACHO
npunoxenus Nel.

2 BrofKeTHOMY ~ OTAelly — NOBECTH H3MeHenus  00BeMOB  OFOJUKETHBIX
ACCUIMOBAHHN W JUMHTOB  OHOUKeTHRX — 0043aTenscTB IO IVIABHBIX



pacriopazyrened cpeacts Gromreta FOKCKOro MyHAIHNAIEHOTO pafioHa COryacHo
riyHKTa | HACTOALIETO IpUKasa.

FamecTuTeab I J12Bbl A/ AMIHHCTPAHA
FOsrcKOre MYHRRIMTAJLHOr0 padona,
HadaabLHHK QUHAHCOBOI0 OTICNA
angMuEHeTpannn FOmerore:
MYHHHHIARBHOTO paﬁog:%i

o

9.A. Bagaruna




-0 GEQH)ICETHLIM ACCHTHORAHWAM

Ipunoxenue 1
K IpHkazy QHHAHCOBOrO OTACS
AAMMHHCTPALHY FOXCKOTO
MYHHLIHTIANEHOTO PAHOHA

ot 15.03.2023 No

CyMma
. . . Hont Cymma ma Cynmaa 12 Ha
JICIYMERT, YHPEKACHHE Ben | Pasx | Toap, [Lor. Pacx. Kaace | 2023 ron 3073 to 3074
rog
ANMHHHETPRLUMR HMEKOM 035 00 oo Q0GOG00000 (a0 0,00 0,00 0,00
MYHHEIMTIEHO0 PAROKE
KYIRTYPA M KHHEMATOTPADHA 033 08 oo 0000GOG000 00 0,00 0,00 (.00
Kynrtypa 035 Q8 i} 0OOOGOO000 noa 0,00 0,00 0,00
BHOAHOTEMHOS, Brbnuarpaduuecoe H 035 0% 01 NIN1H0360 006 0,60 0,00 0,00
HHOPMALEOHHDE GOCTYHHEAMHE
NOABIOBIFENEH
PacX0ilt: HA BRIVIATH (SpCatiy i 035 0 01 0310100360 100 0,00 0,00 0,00
UETEY OOCOMEHEnns BROMHEHHA ByHKLEHH
FOGYIEPLTREHREIMY (MYHHLIHTATEHEIME}
OPTRHAMH, KLIEHHEME YUPEATICHEAMH,
OpTaHaMI YHpaBIEHEA FocyAaPCTRCHAEMY
BHEGKRETHEIME SI0HIGMH
PueroAsl #a BETIATE NEPeORTY 035 G8 01 0310100360 110 0,00 0,00 0,00
KECTEHHEIN YUPERIEHHA
o ONNATH TPYIA YUpeRaeHui 03s 08 01 0310160360 111 2 500,00 0,00 3,00
e BLIBARTR EPCOHATY 035 08 ¢l 0310100360 112 <2 500,00 00 ¢,00
VHPEACIEGIE, 38 HERMOUGHUEM O
CINAT Tyila n
Hisle GrOLKETHRIE RCCHCHORUHMA 035 il ) 0310100360 500 (0,00 0,00 0,00
SVl naTh HARGEOD, CHOPCE W HHRX, 035 08 ot 0310100360 &30 0,00 0,00 0,00
LA
YTnaTa NpoHHx {ahoroy, cBopon 033 08 ot 0310100360 452 40,00 0,00 [Pl
Yiuusta ARER natexei 035 08 D1 0310100360 833 40,00 0,00 0,00
Croer oDpaioBRHAT AAMHEHETRIMA 03g oo 06 0000000000 4o0 a8 271,71 0,00 0.00
[CHRCROTO MYBHUHMTEIRHOI piiiona
QOBPAIOBAHHE 03% 07 06 0000GG000 000 35 3N71 0,00 0,00
Ofmge oBpaiosatise 039 a7 02 000000GOOD | 000 348 171,71 0,00 0.00




CYWECTRNEHHE NEPE/IAHHLIN ORraHAM
MECTHOL'D CAMOYTIPARIEHH
FOGYHAPCTBEHERA (O/HOMOYKE
Heatobexoil OSNRCTH M0 NPEASCTARREHHIO
GeenNATROTD FOPAYEre NHTAHWA
OFYHAKILAMEA, TIONYRAGUISM QCHOBHOS
ofiee U cpeaHes 0flies oOpaz0BaHKS B
MYHRLENATD HRR OOPAI0BATENEHbIX
OPIFAHAIALNRSX, M3 YRCIA JeTed Tpasia,
TPHHIMBOUIAY YYACTHE (TTPHHMMABLITIX
YUACTHE, # TOM YHCAS Iorndiiix
[YMEPIIMX)) & CTEEHATRHON BOBHHOH
OnEpALH, TpoRrnmsMel ¢ 24 heapans 2032
08, HF WHUTA BOSHHOGTYMALIHY H
COTRYAHHKOR (easpansHbix OPrafnos
HETOAHHTEMEHOH BAZCTH H QeRCHANSHEIX
TOCYAANCTREHHRI OPrallos, B KOTOPLX

e ePRNL HEM JHX0A0M TNEIYTMOTREHA
L0ENHEA fRYADR, COTPYAHUKOR GRrance
BRYTEEnEE: 161 POCCHICKOR (reiepalliy,
el LD Pocouiokod &elepalHy,

AR TMOHE LT KOHPAKT 0 10BPERONLHOM
CONEHCTERY B REGIOMMEHHH 3A784,
BOINOHEHIRA Ha BoopymwerHaie Cllh
Poccritcrof deiepauni, COTPYIHHEOS
YIONOBHO-HCHORHHTEREHOR CHETEMEL
Pogouiickol heAcprIlMK, BEITOIRTIONINK
(BEIOTHSRITH) BOLTORETIEIG HA HAX
SANENH B HERO] POREASHHA CIIELHATHHAHA
| BOCHHOM QNEPEIPY, 4 TARE TRAKARH,

039

a7

02

0120289700

000

34827171

0,00

0,00

1

Jukynika TOARPOL, padOT M YOTYT MU
QBRCHEYEAMA TOUYMApCTBEHHERY
‘_(M'yl‘lHU.Hﬂﬂﬂthl}() WYyHIL

039

07

0z

(1202839700

200

172 340,64

Q.00

Mubie SaKYTIKH ToBApOR, padoT H
yonyt md ofecneuesng POCYIRPETREHHLI
{MYHHLHDATEHEY) 8y

039

07

0z

0120289700

240

172 340,64

0,00

Tlpouat sakyNKa Topapos, pafoT ¥
YEmyT

039

07

n2

0520289700

244

172 340,64

0,00

CyBeenuiis GlomKeTaM
MYHHIIHGAThHEE PAHONOE B TOPOACKHN
orpyTes Meanobekofl ofnadti Ha
OCYLIECTRNCHHE TCPSAANHEX DPraHam
MECTHOTD GAMOYITDABTICHHR
TOCYRARCTBEHHLX TOAHOMUAHH
Huatobcxofl ofracTH M0 APSAGHTRRISHHIO
GECHRATHOrG FOPAYETD THTAHNY
OOYHAOLLHMEA, TOMYSAKYUHM OCHOBHOS
s3ueee H opoapee ofues obpazoRanse B
MYRHUBNATEARA OBPAI0GATCARHRIX
OPFAHHIRLNTY, U3 YHCNE TeTeH rpiwian,
“SPIHHMATHIMY YHACTHE (MPRHMMABLIEN
YUASTHE, B TOM YHEAE TOTHOWHY
(ymepuinx}) b eTGiHAALHOA BOCHHOR
OUEPALHH, TIPOBONHMOR ¢ 24 deapans 2022
rOMtE, Wi UHCTR ROSHEOCTYRAUIY, M
coTpyaHHKOE deIepanmHax Oprancs
HERONHWTETLEON BIacTh H HEACPanbHEL
rOUYNRPCTBREHHRI QRIEHOE, B KOTOPSR
(eOcpan, HEM 32KOHOM MPETYSMOTHERS
RrOCHMAN ciyKOA, COTPYAKKOR OPranos
REYTPEHRYX 1A Pocouiicrel Mencpami,
rpaaan Pogerickof Oelcparm,
JAKIION HEIIMY, KOHTPERT 0 To0posaiibHoM
CONEHCTIHM B BRILOIHEHHH 3884,
BOSTOKCHHEL 18 Boopywenntie CHIL
Poccriicxai degepausy, coOTpyAHHROB
YTOAORHO-HCROMHHTERRHG R CHCTEMEL
PoccHAcKol eepaLHi, BHNONHIOWEL
{BBITOJIHABLUHX) BOITOMKEHHE]

039

07

02

0120249700

244

22008
209

172 340,64

0,00

MpeapcTasierke sySemauit
oM THEIM, ARTOHOMHLIM YUPEIICHHAM W
HHEIM HOKOMMEDUECKUM OPFARHZALIAM

039

7

0z

0120289700

&00

175 831,07

0,00

0,00

CyBiounms BIOTKETHEM
| YHpRIRACHUAM

039

a7

02

0120289700

610

175 931,07

0,00

0,00

CyGoHInm BHOMMETHEM
SUPEAACIUAM HE WHARLE LGRH

039

a7

a2

0120289700

62

1753 931,07

0,00

0,00




Cylrenan SromxeTaM
w1 HIH O aHb pAHONOR F rOPOACKITE
oxpy:os MpartoBeroli ofinact Ha
OUYLECTEE HHE HEPETANILIX QOPTRHLEM
MECTHOMD CAMOYHPALIEHA
rOCYAAPCTREHHEL TONHOMORE
FiraHorckOM 00N3CTH N0 NPEADCTRBACHHID
BeCnNATHOI) FORIUETD NETAHMA
ofyuarcmymed, 1aTyYRIOWHM OCHOBHOE
afiinee ¥ cpuanee obimee odpicialHe B
MYHWIHNLB AR O0pa3neRTENEHRIR
OPFAHMILLHAX, H3 MHGAR feTeH PaXaEH,
PHHWMEIOWINK YU THe (IPHHHMBRIINL
YHACTHE, B TOM THEIE IOTHOLIHX
(yMepuiix)) B CEUHANEHOH POsHHOMN
OMEpALK, TPOLOTHMOH ¢ 24 drenpana 2022
roag, Wi MHCAA BOGHHOGHY AR #
COTRY/AHHROD (@IePANEHEE OPTAHoR
HETONERTENEHOR BAICTH H QeACpANEHENR
TOCYHAPCTRENHBIX OPIAHOE, B KOTOPRIX
denepakEnLIM 3RKOHOM [IPERYCMOTPERE
NOESIHAR cryxda, COTPYIHHKRR QpraHos
BHYTPEHRHE Jen POCCHACKOR elrajiepatHHK,
rpasinan Poesuiickod deaspwima,
SARTFOMFRITHN KOHTPAKT 0 A08pononyHOM
cONZHETRIY B BLIMOAHEHYHE 3203,
BOBAMKEHHETY 113 Boopyseniuie CHn
toeciiionoft Penepatiii, COTRYIHHKOD
YUGINEHU-HENOIHHTETEHOR CHETEMEL
PoouuickoR ReRePALHH, BETTOTHARKIIIHX
“_(m»lnm:mmnﬁx) BO3I0HEHHGL

039

07

0z

0120289700

612

22008
208

175 631,07

0.00

0,00

Kot poliplo-gueTHEH oprag Komckoro
syHHuHnantEero paifona Meanosckol
| _ofinacTuy

043

Q0

0o

0000000000

000

0,00

0,00

5,001

OELETQCY TAPCTBEHHGE

043

01

00

GOOCOCO000

0oo

0,00

6,00

0,00

BOTTPOCKH!
-

QBBCIEUEHHE ASATEMEHOCTH
QrHANCOBEIX, BAAOIOBLIN H TAMOMEHIEIX
OPraion 1 OprEHol QRIAHCOROT
{hunaneonn-HHLETHOND) Haziopa

043

01

06

2000000000

)

0,08

0,00

0.00 |

DBscreqenne QYHKUHOMHPOBARHI
K oHEpOMEHO-CHeTHOro Opraga Hnxekoro
| MYHHUHMRARHOLD pafioha

01

0é4

3090000220

008

0,08

0,00

0,00

JaicynKa TORApOs, pataT W yeTyl AT
ofecncuehng rOCYEAPCTREHEBIN
{MYHHIMTLIBHEIX) HYHI

043

01

06

3090000220

200

0,00

0,00

0,00

Hunle 3acynks TOBAPOR, paboT U
YOIy AN OOeCHEHEHHA TOOYIAPCTBEHHUEIX

043

n

08

3090000220

240

0,00

0,00

0,60

?

_(My;mmma.rmﬂmx) HYHE
Tipoyar aaxyrika Tepapar, pudor H

| yeiyr

043

01

06

3090000220

244

0.0

0,00

0,00

HPOURE PACITSL, YEIYTH

043

01

06

3090604220

244

~7 835,00

0,00

0,00

&HLICTR

VESITHYEHEE CTORMOCTH OCHOBHEX

043

0l

06

3090000220

244

Kito

4 930,00

0,60

0.00

YDeRHIeHHE CTOHMORTH
mATENHATILHLIX 318008

043

0t

06

3090000220

244

K340

2%05,00

0,00

0,00

Vﬁpauqﬁ-’_mc WHAHILHO-ROMMYHAIEEOID
x03aHCTRA AAMHHHCTPAIMH KkoKoro
Y HEHTLT 000 pafoHa

044

00

00

0000000000

0ca

0,00

0,00

0,00

KM THO-KOMMYHATILHOE
HO3ANCTRO

04

iE

00

GOG0aRR000

000

0,00

4,00

0,00

KoMMyHAIEHOR XO3RACTRO

044

03

(7]

000NAR0N00

000

0,00

0,06

.00 |

[proGpeTeRnG MaTepHANDD LN
PEMOHTA CHETEMEL TEIIICCHATKEHHA -
TerOLOR CeTH, 1o anpecy: KDmeruit parot,
o. Tanuiw:, yauuel Jecnag, Hiepaiicroro,
CriopTHRRar, Padouad, TexHnHeoKa,
Farapuma, TTuonepekan, KoMtoMONTLERas,
Jenuna

044

03

02

02]10225230

Q0o

0,00

3589667

0,00

Jagyiika Tosapes, pador { Yoryr Ras
nAeCRIEUEHHA [OCYIAPCTBEHHB
(MYHWIMITEL HEIX) YA

044

03

2

(2 J10225230

0,00

35 896,67

Finmig 3axyniky Tonapon, paboT H
YEAYT A COCCIEMEHHA FOCYIAPCTREHHEK
[MYHALHNATEERX) HYRT

(44

03

02

0210323230

240

0,00

35 896,67




[Tpouas 3aKynka ToBapoE, palioT H 044 03 a2 (10225230 | 244 0,00 35 396,67 0,00
AL -
VAETHYeHHE CTORMOCTH 044 05 02 02/10225230 44 340 o060 35 896,67 0,00
METEPHRATEREX JA1C0B
COAEMKAHNE H PEMOHT 044 03 02 0210322220 | 000 0,00 -35 896,67 0.00
J_((:!-TI."pEU'l H50RAHHBLK HOTOMEUKOR
ROAGCHAMIIEHNR CETRORMY THICENeHT
LONRGROTT MyHHUHTIATIOTD pafioia
Jarvitka TOBAPOS, padCT ¥ yoayT fnA 044 03 02 pa2a03R2230 | 200 4,00 -34 896,57 4,00
phecneyevi rocy IapeTaEHBX
(i SHLLM P e HBIR) TYHeAL
“THHple 3aKyNKK TOBAPOS, pAtoT H 044 05 02 02710322220 1 240 0,00 -35 B36,67 0,00
yesryr AN 0OCCHEUENH TOCY AP CTEENHRX
(MYBULHNATBHEL) HYAW
1Ipu4as 3aKyrKa TOBApos, paboT ¥ G44 035 0z 020322220 244 0,00 -35 BO6,67 3,00
Venyr
PABOTI, YERYPH 10 COLCPKAHMID (44 03 0z 0270322220 | 24 K225 0,60 -33 896,67 0,00
HMYLIECTRA
Beers pacxoon: 348 271,71 0,00 0,00
- TI0 TUMHTAM OHOIKETHEIX 00A3aT¢IIECTB
Cymma
. . ’ Tlon Cymma Ha CyMmMa HE Hi
JloksMeHT, YUPEKACHHEE Ben. | Pean. i Tloap. LLeT, Pacx. itace 2042 ron 2023 roa 2024
roa
AnMHHRCTPaLMY [CKcKoTD 033 a0 G0 0000000000 Qoo 0,00 0,00 0,00
| AMYHHLHTR ThHAD pafioHa
KYILTVFA B KHHEMATOUPASDHA 035 08 0 00000OCN00 000 00 0,60 0,00
KyneTypa 35 | o8 ]l GO000000OE § 000 0,00 500 0,06
T e alios, BvBAvOIpAuAtckoe | 035 | 08 | 01 | 0310100360 | 000 00 000 | 000
HHQOPMANHOHHCE COLIYIKHBAHNE
MQOHDBUBE&‘WJ1E‘.R .
PacXONBl Ha BLITARTH NEPCOKATY B (33 08 01 (310100360 100 0.00 0.00 0,00
Ueasy OBEcHeusEts BRINCIHERHA GyHKIMI
FOCYIAPETRCHALIMH (MYHHERITAIbHLMHA)
OPTEHAMY, KEICHHRMI YIDOH IHHAMH,
oprasaM# YIPABAEIKHA TOCYALDETERHANMH
BHABHLRETHEIMY QOHIAME
Facxoam Ha BEIMIATE NEPCOHARY 034 08 01 0310100360 110 0.00 0,00 2,00
KEMEHMBIY YIPEKIGHHA ‘
TPOHA OILTATL TRYAL yRpewastnl 035 0% 01 0310100360 111 2 500,00 0,00 0,00
[ettie MLITIATEL HEPOOHARY 035 08 a1 0310100360 12 -2 200,00 0,00 0,00
YUPEAULCHHT, 32 HOKINOHEHHEM chorE
| OMAaTh THYLE
HHBIE SHUDKETHEIG AZCHIHOBAHHA 035 08 01 0310100360 200 0,00 0,00 0,00
ViRivia BANOTOR, COOPOR i WHEIX 035 08 01 0310100360 830 (0,00 0,00 0,00
| errencedi
YRARTA NPOtWX HLGT0G, c0opos 0135 08 0l 0310100360 852 40,00 0,00 0,04
YTIATA MBI [ATEREH 033 08 1 0310100360 853 40,00 Q.00 0,00
“Orrnen pApaIORARHA LAMHHHCTRALHH 039 G0 00 0000000000 [ME0] 348 271,71 0,00 0,00
HOMKGKOIO My HRIANANEHORD paicHa
OB A -L3AHHE 039 a7 00 000000000 noo 348 27471 0,00 000
OBniee oDpaioRaliie 039 07 02 (000000000 Q00 348271,7N1 0,00 0,00




QeyecTaieHIe NePEAaHERN, OpTradaM
MESTHOT) CAMOYIPABIEHHS
[OCYAAPCTREHHEIN MOMHOMONEH
Heanozckol ofnacmi o NPSAOCTABRCHHIO
GeeMARTHOLIO FOPAMETO ITMTAHHA
OBYURIIHMER, TIOTYIRIOUIHM OCHORHOG
ofmee v cpemmes ofmee o0patosanme
MYHRLHTATRHRR OOPUIORATENRHRX
QPIANH3ELIMTX, 3 HORA JETCH rpaskian,
NPHHHMAIONLHK YUAGTHC (TPHHEMARLTT
YHRCTHS, & TOM HHCTE TOrHGmMX
{yMepuInx)) B SneLHanyHol soerHoh
OTIEpALIM, (POROIMMOIT ¢ 24 despana 2022
FOMR, M3 HHCHA BOCHHQCIIVAGUIIHY H
COTPYAHURDE DCACDAARHAIX OPTAHOE
HCTIOAHUTENEHON BRAcT H QEICPRTbHANX
TOCYARPCTERHHEIX OPIAHOE, B KOTOPhIX
AEPATLIMM JKOHOM NPEAYSMOTRCHE
BOCHHaH Cityan(ia, COTDYAHMEYS CRraHOD
ERyTpensy aen Poccubtekod deepraumH,
it Aakt Poceniickol Denepatm,
FAKGKAIMBL MY ROHTPAKT O R0GpODOREHREM
COMeHETENY B BRTQIHEIHH 38184,

BN HHEIY HA BoopykerHme Cutbl
Poccwiexnit (DeIcpalmy, CoTRYIHHROR
YTOMARHO-HETIONHUTENRHON CHETEMA!
Pocouiickol Deneparttl, THTOTHTIOUHY
(BLIOMMIRIIMK) BOBNOWEHHRIE B2 HHX
SANAUM & NEPHO RPOBEREHNS CIEUHANEROH
BOGHHOI OEPALNY, 8 THHE MPARIAH,

039

a7

02

0120289700

G0a

348 271,71

0,00

(0,00

darymra Tosapon, paloT u YemyT Amt
00RCTICYEHIA MOCYIAPCTREHHAD
{MYHHLMIEILE HEIN) FYRL

03g

07

0z

0120289700

200

172 340,64

0.00

0,00

E]

Huble 3aKynes 1oDapos, pagit i
yeuyr A9 ofeeneueind roeyIaperrathHLI
(MYHHIHIARBHEN) ITYHE

039

07

02

0120289700

240

172 340,64

0,00

0,90

TIpouan 3aKyrika ToBAPOR, padoT i
YEIYT

039

07

02

0120289700

244

172 340,64

0,00

0,00

CyBBeHIIMH DHOUIKETAM
MYHWLHTIARHEIX PAROUOB H FOpOHCIHX
orpyrof Flaanoeckol obancTE Ha
OCYINECTHNEHHE TICRGARHHEIX OPTARAM
MECTHOTD CAMOYTIRARIEHH
FOCYIARCTREHHAIX NOTHOMOWNH
HpaHosckel CATACTH 710 NPSlOCTABNZHHIO
BUCnaTHOMD FOPAYEre UHTAHHA
WiYHEOTIMEE, TIOMYHAOLIHM CEHORROE
oBWes w sirnAce oOmes 0GpazteaHNE B
MYHHLUHNALEEX 00Pas0aaTeikHLX
ODIRHIEUMAX, HI THENA JETEi FRacILaH,
AP VM YHACTHE (PHEHMARIEX
YHECTIE, B TOM 4HGNE NOTHOLENK
(yMEDIUMRY) B SHEUHATEHOR RoeHHOH
QnepalHK, GPOBOMMORA ¢ 24 derpans 2022
roa, WY THEND BOEHHOCTYRAMX 1
COTPYNHITKOE DEDEPAThHRAX GPrAHOL
HenonHrTensHOR BaacTH M DEIepATHRR
TOCYAHPCTREHITMN OPIAHOR, § KOTORRRN
henepATEERM HKOHOM NPETYCMOTPEHL
BOEHHA CHYROE, COtPYAHHKOR OpraHok
BHYTPEIHHK. Acit POCCHHCKON tPeNepalliy,
Tpaamar Poccniickol deaepaiy,
JAMOMHRIINE KOUTPERT ¢ AOGEOEOILIOM
CONGHATRHE & IRITONHEHMY A,
BONOMEHHEIX 1A Boopywerbe Cunp
Poceuiioxoi eaepaiii, COTPYIHHKOE
YrONQRHO-HEIOTHHTCIRHOR SHCTEMES
PoecHiickoR henepaui, BENCAHTOmHX
(BEINOAHARIIHK) WOINOHEHHEL

039

o7

02

0120289700

244

220082
09

172 340,64

0.00

0,00

1

ITpegocTaEncHKe CYOCHANA
GIOmKETHEIM, EETOHOMHERM yApCKAEHRAM H
WHLIM HEROMMSPHECKHM OPCAHFIAIHAM

039

a7

02

0120289700

600

173931,07

0,60

1

0,00

CyBoHaHH DHIHETHLIM
VU PELICHHAM

030

07

0z

120285700

610

175 931.07

0,00

08

CyGeHaMn GrAE THEM
LUPSHTETNM His HHBIE USAH

039

ot

02

01201289700

612

175 931,07

0,00

0,00




CyOpeniHi ftoipeTan
MYHHICTEUBHBY PRAOHOR 1 FODOITKY,
oxpyron Hianoncxoi olracrs #a
OCYIIECTRACHHC NOPCAAHHIN OPTaHaM
MECTHA) CﬂM(‘)yI‘lpERJTCHH‘F(
l‘ocy,uapm‘sesmmx l‘lC).’rH()Mﬂ'-!Hﬁ
HMpanorexod 00RACTH M0 CIPEOCTIRIG HHEY
SCCIUTATHOTO TORAYETD [IHTARI
obyy AR LIIAMEA, MOMYYLOUIHM DEHORHAE
offnee w cpeanee obluee oGpas0BANNE &
MYHEHLIMAATBHBIY 00pa3oBaTeNL LY
OPrRRAIALMAX, H3 YHCNR DeTeR rpaskiae,
IPHHEMMAKITHE YHACTHE {TIPHHMMABIIHY
YUAGTHE, B TOM STHERC TOTHOIWIX
(¥MEPWAMK)) B CHEUNATPHO BOCHHCH
oriepaLii, Npokeitamoi ¢ 24 derpan 2022
roda, H3 YHehE BOSRHOGIY ALK 1
COTPYEHHROD BeNSpanbiLix OprarHos
HGTUTHETENRHOW BAACTH M ICACPAILHEIX
TOCYRAPCTRENFRY OPTEROR, B KOTOPBIX
e AEPIIL HEIM JALOHOM TIDEAYSMOTPCHA
pogHHas oyuha, COTPYIHMKOR OPIraKOB
BHYTPEHHHN AeR Poccuiceos degepann,
rpaddal POCCHACKOR Mejepaliin,
JAKAIOMHEBUIHX KOHTPAKT C Z00POBOREHOM
GoAcHCTBHK B BRITONHEHHH 33034,
ROIMGKERHE HA BOOPYIKEHHLIE CHAL
FOCCHT 1 o Deepacme, COTPYARHKOR
YTOMURHO HONOMHHTENBHON CHETEME
Pocopiiokod encpalmH, BEMOTHAIOLNY

| {HBTONU LY} SOTOME R

03¢

07

02

0120289700

612

220082
0

175 ¢31,07

0,00

0,60

L]

Kontponuro-cueteiit oprai [Omexoro
MYHEIBHATLHOTO palioRa HaaHoBCKOH
oBnacTy

043

00

Qo

(000000000

000

0,00

0,00

0,00

OB OV APCTBEHHBIE
BOMPOCH

043

0l

00

0000000000

000

0,00

0,00

0,00

OBeCreUerHE NERTENRHOSTH
HHHANCOBLIX, HANOMOBEIX H TAMOKEHLIX
OPTRHCE H OPrasce GHHANCOROTO
(thuKaECoRD-GIOMKETHOTD) HAI30DA

043

01

06

0000000000

Q0o

0,00

B.6m

0,00

Ofecneuerte OYHKUHORAPOBAHIS
Kortpomsno-guetrore oprads Kixcroro
MY HHLMNANBHOTG PAFIDHE

043

0

06

3090000220

nan

0,00

0,00

0,00

JaKYNEa TOBAPOB, paoT H YCIYT LN
QGBEMEYEHHA IOCY TAPETREHHEIK
[MYHHLETIRITE MBI By,

043

0l

06

3090000220

208

0,00

0,00

0,00

Huwie 3aKynRs ToBAPOD, paboT 1
FERY® QTR OSECTIERCRMA TOCYAPSTEEHHBIX
(MYHHLMITAN L) HYCH

043

01

06

3090000220

240

0,00

0,06

(00

ITpoMan 3aKkyNKa TOB2POR, padoT W
Yenyr

043

o1

06

3020000220

244

4,00

0,00

0.00

REOUHE PaBoThl, YEIY

043

01

0a

3050000220

244

K226

-7 833,00

0,00

0,00

YRENHHGHHE GTOHMOCTH GCHOBHEBIX
CPEICTE

43

01

06

A020000220

2dd

K310

£950,00

0,00

0,00

VYBCIHMCHAC CTOHMOCTH
wATEPVRTRHRK 3ARRC0OR

043

ol

04

2090000220

244

K240

2905,00

0,00

0,00

YAPaBeHEe AGTHIMO-KOMMYHANE HOPO
Kp3gticTRa AIMEHHCTPAUHK OmeKoro
MY I RLHOTO Pafiona

044

0g

00

0000000000

(06

0,00

0,00

0,00

AHTTHITHO-KOMM Y HATILHOE
KOIHACTRO

543

05

00

G0R0000C00

000

0,00

0,00

)

0.00

KOMMYHATLHOE XOIHRCTRG

044

03

02

0000000000

000

0.00

0,00

0,00

I'IprofipeTeHue MATCPHANOR AN
PEMONTA CHCTEMEL TEIUIOCHADNEHSE -
TennoboH ¢oTH, 0o anpecy: Khkcini partor,
g, Tamne, yamues JecHas, sepskHEcKoro,
Croprereiad, Padouas, Texaugeckas,
[arapuHa, fdouepekas, KoMooMmolbokas,
JleEuHa

044

03

02

02/10225230

060

0,00

35 806,67

0.00

3akYIIka TOLRPOE, pAboT W YaIyt s
ofeaneueHns rOCYAaPETREHHEX
(MYHHUMRRARHEX) By

044

03

02

0270225230

0,00

35 895,67

0,00

Huwre sy rosapos, pabor o
Yenyr ang ofecneECHHR TOCYRAPETBERREIX
(MYHHLIMIATBIEIY) YRR

a4

03

02

0270225230

0,00

33 896,67

0,00




Tpouas saxyiika Toeapas, pador ¥ (44 03 02 0200225230 244 0,00 35 894,67 0,00
YCnIyr
. YREANHEHHE CTOHMOCTH 044 03 02 RO 244 K340 0,00 35 896,67 8,00
MATCPHANLHEIR 3aMAC0D
Conepranme H peMoHT D44 05 02 02710322220 D00 000 | -35 804,67 0,00
HCHTRRMHAOBAHHEIX HETOWHMKOL
WIIOCHATRHMA CORBOKHY HOCENEHHA
Homeeror £ wyHEuGaILHOra palioHa
Baxynkd TosApoE, paGoT H yomyr aas 044 03 02 0270322220 200 000 | -35896,67 0,00
OBEOMEHEHINE TOCYIANCTBCHHRIN
(MYHF IR R AN HYAUL
- Mg 3axyniH ToBapos, pador u D44 Q5 02 0210322220 240 0,00 | -33 896,67 0,00
YEITYT Ans QUECTIETSHHA TGy ASPCTREHHLIN
“_(Mylmmmmu.ﬂmx) Iy
Tipoyad 3akynRa Tepapos, pafeT 1 044 05 02 02710322220 244 0,00 | -33 896,67 0,00
YEAYT
patoTht, YEAYPH N0 CONCDIAHMIG 044 03 02 0200322220 244 K225 0,00 | 35 806,67 0,00
HMYILCCTRY
34827171 0,00 0,60

Beern pacxoaos:




